様式第１号（第６条関係）
せたな町次世代型店舗づくり事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

せたな町長　高　橋　貞　光　様

（申請者）所在・住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名・名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　－　　　－　　　　）

　せたな町次世代型店舗づくり事業補助金交付要綱に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

１．店舗等の所在　　久遠郡せたな町　　　　　区

２．補助事業に関する費用　　総事業費　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　うち補助対象事業費　　　　　　　　　　円

３．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
（補助対象事業費×１／３：千円未満切捨）

４．着手・完了予定年月日　　着工（着手）　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　完成（完了）　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]５．その他（添付書類）　(１)　事業計画書
(２)　事業見積書
　　　　　　　　　　　　　　(３)　着工前平面図及び事業計画図面
　　　　　　　　　　　　　　(４)　着工前の状況を撮影した写真